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Filmivõtte korraldamisest Laulasmaa 

maastikukaitsealal 

Austatud Helar Tappo 

 

 

Pöördusite Keskkonnaameti poole saamaks kooskõlastust filmivõtete läbiviimiseks Keila 

metskond 80 (29501:007:1772) kinnistul. Soovitakse rajada 4x4 m aiamaa. Selleks rajatakse 

ühe puu ümber maa pinnast kõrgemale lavats, mis kaetakse mullaga ja pannakse sellesse 

juurviljad. Filmida soovitakse 6 h kas 05.09 või 06.09.2024. Võttemeeskonnas on kokku 25 

inimest. Asukoht on valitud erilise puu tõttu. 

 

Varasemalt on Keskkonnaamet tegevuse kooskõlastamisest keeldunud oma 27.08.2024 kirjaga 

nr 7-9/24/16880-2. Siis sooviti peenar rajada maapinnale, mis oleks kahjustanud taimestikku. 

Uuesti esitatud taotluses on peenar tõstetud maapinnast kõrgemale. Maapinnale toetuvad ainult  

poodiumi jalad. 

 

Tegevust kavandatakse Laulasmaa maastikukaitseala (KLO1000165) Laulasmaa 

piiranguvööndis, mis on ühtlasi ka Natura 2000 võrgustikku kuuluv Laulasmaa loodusala 

(RAH0000446). Maastikukaitsealal valitsev kaitsekord on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 

07.07.2005 määrusega nr 158 „Laulasmaa maastikukaitseala kaitse alla võtmine ja kaitse- 

eeskiri“ (edaspidi kaitse-eeskiri). Maastikukaitseala kaitse-eesmärgiks on Laulasmaa 

rannamaastiku kaitse ja elupaikade ning loodusliku taimestiku ja loomastiku kaitse. Laulasmaa 

maastikukaitsealal on lubatud rahvaürituste korraldamine1. EELIS-e (Eesti looduse 

infosüsteem, Keskkonnaagentuur) andmetel on osaliselt filmimise alal registreeritud nii 

maastikukaitseala kui ka Natura ala kaitse-eesmärgiks oleva elupaiga metsastunud luited (2180) 

esinemine. 

 

Lavats aiamaa imiteerimiseks rajatakse lühikeseks ajaks (6h) ja maapinnale toetuvad vaid 

peenikesed lavatsi jalad, mis alustaimestikku ei kahjusta. Esitatud foto kohaselt on kõnealuse 

puu ümbrus pigem vähese taimestikuga. Esitatud info kohaselt kasutatakse jalgsi võttepaigani 

jõudmiseks vaid olemasolevaid radu, mis hoiab ära liigse tallamise. 

 

Eelnevast lähtuvalt on Keskkonnaamet seisukohal, et kavandatav tegevus ei kahjusta 

kaitseala kaitse-eesmärke, ega ole vastuolus kaitseala kaitsekorraga, juhul kui peale 

 
1 Kaitse-eeskiri § 4 lg 5 
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ürituse lõppu tagatakse alal üritusele eelnenud seisukord. Koristada (viia alalt ära) tuleb 

kogu aiamaa kujundamiseks kasutatav muld ja muud rekvisiidid. 
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